
Zarządzenie Nr 59/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 64 033 524,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 56 833 524,00 zł, 

2) dochody majątkowe 7 200 000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 67 940 611,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 033 662,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 906 949,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 1F081117-3338-4B4D-8CB1-000CA93FA569. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2014 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2014 r.                    
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 474,00619 500,00 624 974,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 474,00 169 674,00164 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
164 200,00 5 474,00 169 674,00

852 Pomoc społeczna - 201 050,006 266 563,00 6 065 513,00

85203 Ośrodki wsparcia - 22 750,00 239 470,00262 220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
262 080,00 - 22 750,00 239 330,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 221 000,00 4 337 260,004 558 260,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 527 000,00 - 221 000,00 4 306 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 7 300,00 101 800,00109 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
33 600,00 - 2 800,00 30 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 75 500,00 - 4 500,00 71 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 54 000,00 337 000,00283 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 283 000,00 54 000,00 337 000,00

85216 Zasiłki stałe - 5 000,00 564 000,00569 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 569 000,00 - 5 000,00 564 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 291 100,00290 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 261 000,00 1 000,00 262 000,00

64 229 100,00 64 033 524,00- 195 576,00Razem:

Id: 1F081117-3338-4B4D-8CB1-000CA93FA569. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2014 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2014 r.
   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 572 000,00 3 572 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 300 000,003 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 385 000,00 - 10 000,00 375 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

630 Turystyka 0,00387 760,00 387 760,00

63095 Pozostała działalność 0,00 336 760,00336 760,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 125,00 2 125,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 375,00 375,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 550,00 - 2 125,00 51 425,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 450,00 - 375,00 9 075,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 575,00 - 21 250,00 148 325,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 785,00 - 3 750,00 40 035,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 250,00 21 250,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 750,00 3 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 571 964,00 6 571 964,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 4 539 464,004 539 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 20 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 20 000,00 120 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 600,00 1 997 100,001 982 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 6 000,00 14 600,00 20 600,00

70095 Pozostała działalność - 14 600,00 35 400,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 14 600,00 35 400,00

750 Administracja publiczna 5 474,008 419 858,00 8 425 332,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 474,00 169 674,00164 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 474,00 5 474,00

Id: 1F081117-3338-4B4D-8CB1-000CA93FA569. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 6 617 094,006 616 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 459 000,00 3 000,00 462 000,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 800,00 38 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 70 000,00 - 3 000,00 67 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1 650,00 980 778,00982 428,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 5 100,00 8 500,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 900,00 1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 595 000,00 - 135 150,00 459 850,00

4309 Zakup usług pozostałych 105 000,00 - 23 850,00 81 150,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10 000,00 - 4 650,00 5 350,00

4957 Różnice kursowe 425,00 2 550,00 2 975,00

4959 Różnice kursowe 75,00 450,00 525,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 500,00 127 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 500,00 22 500,00

75095 Pozostała działalność 850,00 154 350,00153 500,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 850,00 26 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 003 267,00 1 003 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 239 600,00239 600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 900,00 19 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 665 567,00665 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 300,00 44 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 300,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0023 677 970,00 23 677 970,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 110,00 6 893 927,006 895 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 356 080,00 - 1 110,00 354 970,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 890,00 321 360,00320 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 180,00 890,00 19 070,00

80104 Przedszkola - 10,00 7 804 406,007 804 416,00

Id: 1F081117-3338-4B4D-8CB1-000CA93FA569. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 050,00 - 10,00 152 040,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 60,00 164 430,00164 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 580,00 60,00 8 640,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 83 140,0083 140,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 490,00 485,00 8 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 220,00 - 485,00 42 735,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170,00 817 122,00816 952,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 390,00 170,00 44 560,00

852 Pomoc społeczna - 201 050,009 370 840,00 9 169 790,00

85203 Ośrodki wsparcia - 22 750,00 239 330,00262 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 545,00 - 20 350,00 8 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 - 2 400,00 4 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 221 000,00 4 353 830,004 574 830,00

3110 Świadczenia społeczne 4 295 190,00 - 221 000,00 4 074 190,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 7 300,00 101 800,00109 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 109 100,00 - 7 300,00 101 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 54 000,00 657 000,00603 000,00

3110 Świadczenia społeczne 603 000,00 54 000,00 657 000,00

85216 Zasiłki stałe - 5 000,00 564 000,00569 000,00

3110 Świadczenia społeczne 569 000,00 - 5 000,00 564 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 574 100,00573 100,00

3110 Świadczenia społeczne 547 400,00 1 000,00 548 400,00

68 136 187,00 67 940 611,00- 195 576,00Razem:

Id: 1F081117-3338-4B4D-8CB1-000CA93FA569. Przyjęty Strona 5




